
2024 年 8 ⽉吉⽇ 

取引先様各位 

夏季休暇のお知らせ 

 
お取引先の皆様には⽇頃より格別のお引き⽴てを賜り、有難く従業員⼀同⼼より

御礼申し上げます。 
さて、誠に勝⼿ながら 8 ⽉ 10 ⽇（⼟曜⽇）より 8 ⽉ 18 ⽇（⽇曜⽇）まで 

休業させて頂きます。お取引先様には⼤変ご迷惑をお掛けすると存じますが、最近
のワークライフバランスの観点からご賢察の上、ご了承頂きますようお願いいたし
ます。 

記 

夏夏季季休休業業期期間間  

22002244 年年 88 ⽉⽉ 1100 ⽇⽇（（⼟⼟））〜〜  88 ⽉⽉ 1188 ⽇⽇（（⽇⽇））  

以上 

株式会社集賛舎 
代表取締役 島 正彦 

従業員⼀同 


